mais 12 meses, a partir  de 01/11/2025 até 01/11/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente, 
respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o 
valor Global de  R$ 60.082,03 (Sessenta mil,  oitenta e dois reais e três centavos), conforme itens 
abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE 
MEDIDA

QUANTI
DADE

VALOR 
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

22 Micro ônibus 22 Lugares - 
Contratação de empresa de 
transporte rodoviário para 
realização de viagens.

Quilometragem 1.500 R$ 8,52 R$ 12.773,34